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Hei, her kommer litt viktig klubbinfo. 
 
 
Hangar. 

Som nevnt i forrige info (mai) er 
dukhangaren, som eies av SNLF og hvor vi 
disponerer to plasser, i dårlig forfatning. Det 
er først og fremst duken som er utslitt. 
Rammeverk og porter er OK. Det ble i sin tid 
montert opp filt på lekter i taket for å 
redusere fugleskitt på flyene. Disse lektene 
har begynt å falle ned. Heldigvis har ingen fly 
blitt skadet ennå, men SNLF vil ikke lenger 
garantere for flyenes sikkerhet i den 
tilstanden hangaren er nå. Et bruksforbud vil 
bli lagt ned til vinteren og vi vil da stå uten 
hangar til våre fly hvis intet blir gjort. Seilflyene kan demonteres og settes i henger, men 
motorglideren må stå inne. Det har vært flere møter mellom EFKS, SNLF og GSFK i sakens 
anledning og i skrivende stund arbeides det med en løsning hvor vi i samarbeid med Gardermoen 
kjøper ut hangaren og trekker den med ny duk eller plater. Dette er en betydelig kostnad, men 
likevel den rimeligste av de alternativene som har vært oppe. (bortsett fra å ikke ha hangar.) 
Ved et eierskap kan hangaren avskrives over mange år. I tillegg vil vi kunne sette vinsjen der og 
spare leieutgifter. 

 

 
Mustang treff. 
Lørdag 14. juli er det igjen 
Mustangtreff på Starmoen. EFKS har 
hatt møte med ORS og Bakken 
Gårdsmat slik at alle forhold rundt salg 
og servering denne dagen er avklart. 
Jan Arild og Marit har tatt på seg å 
organisere gjennomføringen, men vi er 
helt avhengige av at flest mulig stiller 
opp denne dagen. Det vil også i år bli 
utdelt pins til funksjonærer og 
flyklubbmedlemmer som skal være på plassen denne dagen. Mer informasjon om dette kommer 
senere.   
 



 

Avslutning NM. 
Som de fleste ivrige lesere av EFKS hjemmeside sikkert har sett har vi fått invitasjon til NM-
avslutningsmiddag på lørdag 23. juni.  Her kommer litt mer info fra ORS:  

Avslutningen for NM blir i hangaren på lørdag 23. juni. 

Vi har funnet det riktig å satse på spekemat som leveres fra vår cateringforbindelse Bakken 
Gårdsmat denne kvelden. Dette valget åpner for å kunne begynne tidlig, eksempelvis kl. 1700 om 
det skulle bli en kansellert dag på lørdag. Blir det en lang dag med konkurranse vil det fungere 
med et sent måltid. 
ORS ønsker alle som er på Starmoen denne dagen, både NM deltagere, lokale klubber og andre 
velkommen til å delta i bespisning, premieutdeling og sosialt samvær.  
Meld fra til Jørgen Scharning på e-post spiritaviator@gmail.com senest torsdag 21. juni kl. 0900. 
Jørgen må oppgi korrekt antall til catering-selskapet innen kl. 1000 på torsdag. Bestillingen av 
måltider er bindende. 
Prisen for spekemat-måltidet er kr. 160,-. (Barn inntil 12 år kr. 100,-) Det serveres kaffe etter 
middagen og de som ønsker en dessert kan kjøpe is i Side-Slip bar i hangaren. 
Under NM har ORS skjenkebevilling i hangaren og det er derfor ikke tillatt med medbragt 
drikke der. 

 

Aktivitetsuke. 

Søndag 24. juni frem til lørdag 30. juni avholder EFKS sin årlige aktivitetsuke. Alle klubbens 
medlemmer, og andre som vil fly sammen med oss, inviteres til å være med. Vi legger opp til å 
betjene vinsj alle dager. Benytt denne uken til å trene strekkflyging med hentegaranti, skoling 
med instruktør, vinsjtrening og ellers "vanlig" flyging. Det vil være instruktører tilstede hele 
uken. For å få litt oversikt over hvem som kommer oppfordres  alle, også instruktører og 
vinsjførere til å melde fra på diskusjonssidene under ”Aktiviteter” hvilke dager dere har tenkt å 
komme. 

 

 

Med ønske om en aktiv flysommer fra 

André 

 


